PORTARIA N.° 03.98

“DESIGNA SECRETÁRIO PARA RESPONDER INTERINAMENTE PE LA
PASTA DA SECRETARIA MUNICIPAL DA AGRICULTURA E
DESENVOLVIMENTO ECÔMOMICO”.

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e disposto no
memorando interno n° 26/98, da Secretaria Municipal de Agricultura e
Desenvolvimento Econômico DESIGNA LEONIDES DALLABRIDA lotado no órgão
04 – Secretaria Municipal da Fazenda, para responder interinamente pela pasta da
Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Econômico durante o período
compreendido entre os dias 02.03.98 á 31.03.98 período entre que o Secretario titular
DENILSON BONA gazará férias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 27 de fevereiro de 1998.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ORLANDO RUBERT

Sec. Mun. Adm. E Planejamento